
 

 

Ligne 31 : MONTAIGU DE QUERCY - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 
 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES 

ALLER 

MONTAIGU DE QUERCY 
(82) 

Bourg 06:20 

ROQUECOR (82) Bourg 06:27 

ST AMANS DU PECH (82) Bourg 06:39 

BLAYMONT St Victor 06:43 

FRESPECH Compay 06:44 

LAROQUE TIMBAUT Estieu 06:47 

LAROQUE TIMBAUT Gayraud 06:48 

LAROQUE TIMBAUT Bourg 06:49 

LAROQUE TIMBAUT Rue de la Prune d'Ente 06:59 

LAROQUE TIMBAUT Le Rey 07:03 

LAROQUE TIMBAUT Lagasse 07:07 

SAUVAGNAS Dordé 07:08 

BAJAMONT Lille 07:09 

BAJAMONT Castagné 07:10 

BAJAMONT Jourda Haut 07:12 

BAJAMONT Maison Neuve 07:13 

BAJAMONT Marche Haut 07:14 

AGEN Gare 07:30 

AGEN Etablissement Sainte Foy 07:31 

AGEN Collège Jasmin les Iles 07:33 

AGEN Cours Gambetta Zone 3 07:36 

AGEN Lycée Bernard Palissy 07:39 

AGEN Collège Ducos du Hauron 07:53 
 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 
 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    

  



 
 

Ligne 31 : MONTAIGU DE QUERCY - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 
 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES RETOUR 

MERCREDI  
HORAIRES 

RETOUR SOIR 

AGEN Collège Ducos du Hauron 12:05 - 

AGEN Cours Gambetta Zone 3 12:15 18:10 

AGEN Collège Jasmin les Iles 12:17 18:12 

AGEN Etablissement Sainte Foy 12:20 18:15 

AGEN Gare 12:21 18:16 

AGEN Lycée Bernard Palissy 12:25 18:20 

BAJAMONT Marche Haut 12:49 18:43 

BAJAMONT Maison Neuve 12:50 18:44 

BAJAMONT Jourda Haut 12:51 18:45 

BAJAMONT Castagné 12:52 18:46 

BAJAMONT Lille 12:55 18:47 

SAUVAGNAS Dordé 12:58 18:50 

LAROQUE TIMBAUT Lagasse 12:59 18:51 

LAROQUE TIMBAUT Le Rey 13:02 18:55 

LAROQUE TIMBAUT Rue de la Prune d'Ente 13:04 18:57 

LAROQUE TIMBAUT Bourg 13:07 18:59 

LAROQUE TIMBAUT Gayraud 13:08 19:00 

LAROQUE TIMBAUT Estieu 13:09 19:01 

FRESPECH Compay 13:12 19:04 

BLAYMONT St Victor 13:13 19:05 

ST AMANS DU PECH (82) Bourg 13:14 19:10 

ROQUECOR (82) Bourg 13:21 19:19 

MONTAIGU DE QUERCY (82) Bourg 13:28 19:25 
 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 
 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    


